
令和 6年 11月吉日 

居宅介護支援事業所 各位 

 

知多東部デイサービスセンター梅の里 

デイサービスセンター元気 

介護タクシー元気 

居宅介護支援事業所元気 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始の休業日につきましては下記の通りご連絡致しますので何

卒宜しくお願い申し上げます。 

 

                                敬具 

記 

 

年末年始休業日 

 

 

令和 6年 12月 30日（月曜日）から 

令和 7年 1月 3日（金曜日）まで 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 
12/22 

お休み 

12/23 

通常営業 

12/24 

通常営業 

12/25 

通常営業 

12/26 

通常営業 

12/27 

通常営業 

12/28 

通常営業 

12/29 

お休み 

12/30 

お休み 

12/31 

お休み 

1/1 

お休み 

1/2 

お休み 

1/3 

お休み 

1/4 

通常営業 

 


